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1 154411 Боби Миле Ристовски
ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ" МЛАДО 

НАГОРИЧАНЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕ Проверено 67.3580586080 67.3580586080

2 157049 Даниел Ивица Стефановски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 59.3095238095 59.3095238095

3 157257 Димитар Синиша Ангеловски ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО Проверено 58.0173992672 58.0173992672

4 154747 Васил Гоце Додевски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 44.6208791210 44.6208791210

5 158078 Андреј Бобан Митковиќ ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО Проверено 44.5769230768 44.5769230768

6 159556 Лука Далибор Давидовски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено 43.2060439562 43.2060439562

7 160069 Милош Далибор Веселиновски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Проверено 43.0128205130 43.0128205130

8 154466 Јане Горан Крстевски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Проверено 41.5329670330 41.5329670330

9 159681 Андреј Горан Јовановски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО Проверено 40.5476190475 40.5476190475

Струка:Eлектротехничка Подрачје: електротехничар - енергетичар
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